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Circuit de la sure - 12 - Scratch Mixte
1 DERCOURT YOAN M Senior 00:52:24

2 MONNET YANNICK M Senior 00:55:51

3 HENNO AURÉLIEN M Junior 00:58:11

4 Vittoz Yannick M Senior 00:58:49

5 ZIJP DAVID M Master 1 01:00:24

6 VINAY JEAN-RAPHAËL M Junior 01:01:19

7 Marin Carl M Senior 01:01:28

8 SCISCIOLI ROGER M Senior 01:03:08

9 VIRAPIN JONATHAN M Senior 01:03:13

10 Legoussouart Yann M Senior 01:03:23

11 ROUX JEREMY M Senior 01:04:14

12 BEGON VIVIEN M Senior 01:04:31

13 Pain Rachel F Junior 01:05:02

14 Le Lann Olivier M Senior 01:05:07

15 LABARRE FLORENT M Senior 01:05:15

16 PLATEAUX OLIVIER M Senior 01:06:29

17 Chaboud Patrice M Master 1 01:06:44

18 CONSTANTINIDIS DAVID M Senior 01:06:49

19 TROLEZ ROBIN M Senior 01:07:00

20 Canas Bastien M Senior 01:08:04

21 MOREL BASTIEN M Senior 01:08:18

22 Ganée Arnaud M Senior 01:09:01

23 PERENON RENAUD M Master 1 01:09:04

24 ROBERT JEAN MICHEL M Master 1 01:09:08

25 Gaudfrou Guillaume M Master 1 01:09:22

26 PERROTIN ALEXIS M Senior 01:09:30

27 Morote Carlos M Master 1 01:09:53

28 Jouet-Dastre Rémi M Junior 01:11:36

29 COUARRAZE LAURENT M Senior 01:11:39

30 LESSART DENIS M Espoir 01:11:47

31 PLASTRE ALEXANDRE M Senior 01:12:55

32 Keller Guillaume M Master 1 01:13:04

33 Trouilleton Baptiste M Espoir 01:13:24

34 ZIJP QUENTIN M Cadet 01:13:28

35 SALLET LUCAS M Senior 01:13:47

36 MERTZ TENNESSEE F Senior 01:14:04

37 Delahaut Yves M Master 2 01:14:08

38 MIGUET SEBASTIEN M Master 1 01:14:14

39 PETRE CHARLY M Master 2 01:14:34

40 RIOU TONY F Senior 01:14:39

41 MOUMINOUX EMILIE F Senior 01:14:50

42 Merlin Alain M Master 2 01:15:03

43 Ferrand Claude M Master 3 01:15:18

44 Vandorre Thibaut M Senior 01:15:37

45 NAUMANN MARIT F Master 1 01:16:04

46 Constant Olivier M Senior 01:16:17

47 Baïa Marvin M Cadet 01:16:55

48 Volpi Franck M Master 2 01:17:11

49 KAHL SÉBASTIEN M Senior 01:17:15

50 Jean Jerôme M Master 1 01:17:29

51 Andre Alexis M Cadet 01:17:44

52 JUGNET CHARLES M Junior 01:17:50

53 BOUCHARD SANDRA F Master 1 01:18:01

54 LORPHELIN NICOLAS M Senior 01:18:07

55 Chavant Didier M Master 1 01:18:13

56 HENNO STEPHANE M Master 1 01:18:16

57 SOULLIER UGO M Cadet 01:18:24

58 SOULLIER-GOVIN ROMAIN M Senior 01:18:29

59 COLLIAT MATHIEU M Junior 01:18:47
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60 BOUDIER FREDERIC M Master 1 01:19:01

61 REVERDY YVES M Master 1 01:19:05

62 DESRUMAUX PIERRE-FRANÇOIS M Senior 01:19:09

63 Donias Claude M Master 2 01:20:28

64 NOIR NICOLAS FERDINAND M Master 1 01:20:46

65 PROST-VERDURE PIERRE M Senior 01:20:58

66 GINIEZ GILBERT M Master 3 01:21:11

67 SALES ANTOINE M Master 1 01:21:25

68 Mandon Julie F Senior 01:21:27

69 Poiroux Nicolas M Cadet 01:21:32

70 FOURNERIE REMI M Senior 01:21:34

71 BEATRIX PRESA SOLEDAD F Master 1 01:21:40

72 GRASSO SALVATORE M Master 1 01:21:41

73 BOUZIDI JACQUES M Senior 01:22:25

74 BORNECQUE EMELINE F Senior 01:22:46

75 Rey Frédéric M Master 1 01:23:06

76 FAURE ROBIN M Espoir 01:23:09

77 NORMAND QUENTIN M Senior 01:23:14

78 CACHON BERNARD. M Master 3 01:23:31

79 GUILLAUME EDDY M Senior 01:23:46

80 REBOUL NADÈGE F Senior 01:24:55

81 GELAS FANNY F Senior 01:25:49

82 THORAND MAELLE F Senior 01:25:53

83 FENU ALEXANDRE M Master 1 01:26:13

84 NOEL SYLVIE F Master 1 01:26:26

85 LHERMITTE YANN M Master 1 01:26:28

86 BEUDIN SEBASTIEN M Master 1 01:27:09

87 BERTRAND MATTHIEU M Senior 01:27:41

88 FERRAND DAVID M Senior 01:27:43

89 PROST-VERDURE SARAH F Junior 01:27:50

90 MICHALLET BRICE M Espoir 01:27:57

91 Brion Aurelie F Master 1 01:28:37

92 VITAY CLAUDE M Master 2 01:28:40

93 FRESSE VIRGINIE F Master 1 01:29:04

94 LLONCH GUILLAUME M Senior 01:29:18

95 DEGIOVANNI ROBIN M Cadet 01:29:30

96 DEGIOVANNI JACKI M Master 4 01:29:32

97 DEGIOVANNI JACQUES M Master 1 01:29:36

98 PRUVOT JÉRÔME M Master 1 01:29:42

99 DUFAUD YANNICK M Master 1 01:30:22

100 Gregori Stephanie F Master 1 01:30:41

101 VOLPI CHARLINE F Espoir 01:30:47

102 CONA DAVID M Master 1 01:30:50

103 Bertolini Loic M Senior 01:30:55

104 GUILBAUD GAËLLE F Senior 01:31:14

105 MICHALLET CHRISTIAN M Master 2 01:31:37

106 VOLPI CLÉLIA F Senior 01:31:44

107 FONTAINE MATTHIEU M Senior 01:31:46

108 ROBERT OLIVIER M Master 1 01:31:52

109 Baïa Olivier M Master 1 01:32:30

110 FERRAND MAXIME M Senior 01:33:01

111 REVERDY SEBASTIEN M Senior 01:33:04

112 ROUX AURÉLIEN M Senior 01:33:16

113 PREY REMI M Senior 01:33:40

114 SAUCEY LAETITIA F Senior 01:34:15

115 MOULLEC JULIA F Senior 01:34:20

116 BERTHOLIO PAULINE F Senior 01:34:25

117 PILATO MARIE-LOUISE F Master 2 01:34:39

118 PEYRIN THOMAS M Senior 01:35:15

119 DERBUEL ADRIEN M Senior 01:35:21

120 GUILLOUET JEREMY M Senior 01:35:28
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121 CHAFFRAIX VINCENT M Master 1 01:35:33

122 NOBAL PATRICE M Master 1 01:35:46

123 BOUVIER MATTHIEU M Senior 01:35:53

124 GAYAT ISABELLE F Master 1 01:36:16

125 GROSS LAURENT M Master 2 01:37:08

126 DUMONT FABRICE M Senior 01:37:25

127 AUDOIN LAURENT M Senior 01:37:28

128 FRANC FRÉDÉRIC M Master 1 01:37:36

129 Bassier Franck M Master 1 01:38:20

130 FRESSE NADÈGE F Master 1 01:38:36

131 GRIMAL JULIE F Senior 01:39:11

132 ODET FLORENCE F Master 1 01:39:16

133 GRASSET-GOTHON CLAIRE F Espoir 01:39:19

134 BONENFANT LILA F Senior 01:40:35

135 Donias Claire F Senior 01:40:38

136 BOST CLAIRE F Senior 01:41:44

137 TERPENT LOICK M Senior 01:42:05

138 DUCOEUR EMILIE F Senior 01:42:59

139 MONTAGNAT VERONIQUE F Master 1 01:43:02

140 LAFABRÈGUE DIANA F Senior 01:43:05

141 PERRAUDAT CÉDRIC M Master 1 01:43:10

142 JUGNET PAUL-VINCENT M Cadet 01:43:17

143 Palisse Fabien M Master 1 01:43:38

144 GIACOMAZZO LAURENT M Master 1 01:46:05

145 FENU CATHERINE F Master 1 01:54:08

146 GENELOT CHRISTINE F Master 1 01:54:21

147 GUILLEMOT DELPHINE F Senior 01:56:53

148 GUILLEMOT SEBASTIEN M Senior 01:56:55

149 KELDER MARINE F Senior 01:58:14

150 CHIEZE MÉLANIE F Senior 01:58:18

151 MISSUE LAURENCE F Master 1 01:58:53

152 LE DANTEC LOUISA F Master 2 01:58:54

153 DEBRIL JULIE F Senior 02:01:24

154 HENNO THERESE F Master 4 02:04:20

155 GROSS NATHALIE F Master 1 02:07:30

156 GUIGON STÉPHANIE F Senior 02:08:05

157 GUIGON FABRICE M Master 1 02:08:09

158 DUBREUIL ESTELLE F Senior 02:08:57

159 IAICHOUCHENE RIMA F Senior 02:16:36

160 CONA CÉLINE F Senior 02:17:14

161 PIGEON MARLÈNE F Senior En course

162 CROYAL GUILLAUME M Senior En course

163 JACQUES RAPHAËLLE F Senior En course

164 PERRIN STÉPHANIE F Senior En course

165 MOREL CÉDRIC M Senior En course

166 BRIOT CILLY F Master 1 En course

167 MICELI SARAH F Senior En course

168 CHARVET JEROME M Master 2 En course

169 GRESSE LAURENT M Senior En course

170 MOYNE BENJAMIN M Senior En course

171 GAILHOT JONATHAN M Senior En course

172 Réchard Georges M Master 5 En course

173 JOURDAN ACHILLE M Senior En course

174 NARD GUILLAUME M Senior En course

175 M Master 1 En course

176 M Master 1 En course

177 M Master 1 En course

178 M Master 1 En course

179 M Master 1 En course

180 M Master 1 En course

181 M Master 1 En course
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182 M Master 1 En course

183 M Master 1 En course

184 M Master 1 En course

185 M Master 1 En course

186 M Master 1 En course

187 M Master 1 En course

188 M Master 1 En course

189 M Master 1 En course

190 M Master 1 En course

191 M Master 1 En course

192 M Master 1 En course

193 M Master 1 En course

194 M Master 1 En course

195 M Master 1 En course

196 M Master 1 En course

197 M Master 1 En course

198 M Master 1 En course

199 M Master 1 En course

200 M Master 1 En course

201 M Master 1 En course

202 M Cadet En course

203 M Cadet En course

204 M Cadet En course

205 M Cadet En course

206 M Cadet En course

207 M Cadet En course

208 M Cadet En course

209 M Cadet En course

210 M Cadet En course

211 M Cadet En course

212 M Cadet En course

213 M Cadet En course

214 M Cadet En course

215 M Cadet En course

216 M Cadet En course

217 M Cadet En course

218 M Cadet En course

219 M Cadet En course

220 M Cadet En course

221 M Cadet En course

222 M Cadet En course

223 M Cadet En course

224 M Cadet En course

225 M Cadet En course

226 M Cadet En course

227 M Cadet En course

228 M Cadet En course

229 M Cadet En course

230 M Cadet En course

231 M Cadet En course

232 M Cadet En course

233 M Cadet En course

234 M Cadet En course

235 M Cadet En course

236 M Cadet En course

237 M Cadet En course

238 M Cadet En course

239 M Cadet En course

240 M Cadet En course

241 M Cadet En course

242 M Cadet En course
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243 M Cadet En course

244 M Cadet En course

245 M Cadet En course

246 M Cadet En course

247 M Cadet En course

248 M Cadet En course

249 M Cadet En course

250 M Cadet En course

251 M Cadet En course

252 M Cadet En course

253 M Cadet En course

254 M Cadet En course

255 M Cadet En course

256 M Cadet En course

257 M Cadet En course

258 M Cadet En course

259 M Cadet En course

260 M Cadet En course

261 M Cadet En course

262 M Cadet En course

263 M Cadet En course

264 M Cadet En course

265 M Cadet En course

266 M Cadet En course

267 M Cadet En course

268 M Cadet En course

269 M Cadet En course

270 M Cadet En course

271 M Cadet En course

272 M Cadet En course

273 M Cadet En course

274 M Cadet En course

275 M Cadet En course

276 M Cadet En course

277 M Cadet En course

278 M Cadet En course

279 M Cadet En course

280 M Cadet En course

281 M Cadet En course

282 M Cadet En course

283 M Cadet En course

284 M Cadet En course

285 M Cadet En course

286 M Cadet En course

287 M Cadet En course

288 M Cadet En course

289 M Cadet En course

290 M Cadet En course

291 M Cadet En course

292 M Cadet En course

293 M Cadet En course

294 M Cadet En course

295 M Cadet En course

296 M Cadet En course

297 M Cadet En course

298 M Cadet En course

299 M Cadet En course

300 M Cadet En course
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Circuit de la sure - 12 - Scratch H
1 DERCOURT YOAN M Senior 00:52:24

2 MONNET YANNICK M Senior 00:55:51

3 HENNO AURÉLIEN M Junior 00:58:11

4 Vittoz Yannick M Senior 00:58:49

5 ZIJP DAVID M Master 1 01:00:24

6 VINAY JEAN-RAPHAËL M Junior 01:01:19

7 Marin Carl M Senior 01:01:28

8 SCISCIOLI ROGER M Senior 01:03:08

9 VIRAPIN JONATHAN M Senior 01:03:13

10 Legoussouart Yann M Senior 01:03:23

11 ROUX JEREMY M Senior 01:04:14

12 BEGON VIVIEN M Senior 01:04:31

13 Le Lann Olivier M Senior 01:05:07

14 LABARRE FLORENT M Senior 01:05:15

15 PLATEAUX OLIVIER M Senior 01:06:29

16 Chaboud Patrice M Master 1 01:06:44

17 CONSTANTINIDIS DAVID M Senior 01:06:49

18 TROLEZ ROBIN M Senior 01:07:00

19 Canas Bastien M Senior 01:08:04

20 MOREL BASTIEN M Senior 01:08:18

21 Ganée Arnaud M Senior 01:09:01

22 PERENON RENAUD M Master 1 01:09:04

23 ROBERT JEAN MICHEL M Master 1 01:09:08

24 Gaudfrou Guillaume M Master 1 01:09:22

25 PERROTIN ALEXIS M Senior 01:09:30

26 Morote Carlos M Master 1 01:09:53

27 Jouet-Dastre Rémi M Junior 01:11:36

28 COUARRAZE LAURENT M Senior 01:11:39

29 LESSART DENIS M Espoir 01:11:47

30 PLASTRE ALEXANDRE M Senior 01:12:55

31 Keller Guillaume M Master 1 01:13:04

32 Trouilleton Baptiste M Espoir 01:13:24

33 ZIJP QUENTIN M Cadet 01:13:28

34 SALLET LUCAS M Senior 01:13:47

35 Delahaut Yves M Master 2 01:14:08

36 MIGUET SEBASTIEN M Master 1 01:14:14

37 PETRE CHARLY M Master 2 01:14:34

38 Merlin Alain M Master 2 01:15:03

39 Ferrand Claude M Master 3 01:15:18

40 Vandorre Thibaut M Senior 01:15:37

41 Constant Olivier M Senior 01:16:17

42 Baïa Marvin M Cadet 01:16:55

43 Volpi Franck M Master 2 01:17:11

44 KAHL SÉBASTIEN M Senior 01:17:15

45 Jean Jerôme M Master 1 01:17:29

46 Andre Alexis M Cadet 01:17:44

47 JUGNET CHARLES M Junior 01:17:50

48 LORPHELIN NICOLAS M Senior 01:18:07

49 Chavant Didier M Master 1 01:18:13

50 HENNO STEPHANE M Master 1 01:18:16

51 SOULLIER UGO M Cadet 01:18:24

52 SOULLIER-GOVIN ROMAIN M Senior 01:18:29

53 COLLIAT MATHIEU M Junior 01:18:47

54 BOUDIER FREDERIC M Master 1 01:19:01

55 REVERDY YVES M Master 1 01:19:05

56 DESRUMAUX PIERRE-FRANÇOIS M Senior 01:19:09

57 Donias Claude M Master 2 01:20:28

58 NOIR NICOLAS FERDINAND M Master 1 01:20:46

59 PROST-VERDURE PIERRE M Senior 01:20:58
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60 GINIEZ GILBERT M Master 3 01:21:11

61 SALES ANTOINE M Master 1 01:21:25

62 Poiroux Nicolas M Cadet 01:21:32

63 FOURNERIE REMI M Senior 01:21:34

64 GRASSO SALVATORE M Master 1 01:21:41

65 BOUZIDI JACQUES M Senior 01:22:25

66 Rey Frédéric M Master 1 01:23:06

67 FAURE ROBIN M Espoir 01:23:09

68 NORMAND QUENTIN M Senior 01:23:14

69 CACHON BERNARD. M Master 3 01:23:31

70 GUILLAUME EDDY M Senior 01:23:46

71 FENU ALEXANDRE M Master 1 01:26:13

72 LHERMITTE YANN M Master 1 01:26:28

73 BEUDIN SEBASTIEN M Master 1 01:27:09

74 BERTRAND MATTHIEU M Senior 01:27:41

75 FERRAND DAVID M Senior 01:27:43

76 MICHALLET BRICE M Espoir 01:27:57

77 VITAY CLAUDE M Master 2 01:28:40

78 LLONCH GUILLAUME M Senior 01:29:18

79 DEGIOVANNI ROBIN M Cadet 01:29:30

80 DEGIOVANNI JACKI M Master 4 01:29:32

81 DEGIOVANNI JACQUES M Master 1 01:29:36

82 PRUVOT JÉRÔME M Master 1 01:29:42

83 DUFAUD YANNICK M Master 1 01:30:22

84 CONA DAVID M Master 1 01:30:50

85 Bertolini Loic M Senior 01:30:55

86 MICHALLET CHRISTIAN M Master 2 01:31:37

87 FONTAINE MATTHIEU M Senior 01:31:46

88 ROBERT OLIVIER M Master 1 01:31:52

89 Baïa Olivier M Master 1 01:32:30

90 FERRAND MAXIME M Senior 01:33:01

91 REVERDY SEBASTIEN M Senior 01:33:04

92 ROUX AURÉLIEN M Senior 01:33:16

93 PREY REMI M Senior 01:33:40

94 PEYRIN THOMAS M Senior 01:35:15

95 DERBUEL ADRIEN M Senior 01:35:21

96 GUILLOUET JEREMY M Senior 01:35:28

97 CHAFFRAIX VINCENT M Master 1 01:35:33

98 NOBAL PATRICE M Master 1 01:35:46

99 BOUVIER MATTHIEU M Senior 01:35:53

100 GROSS LAURENT M Master 2 01:37:08

101 DUMONT FABRICE M Senior 01:37:25

102 AUDOIN LAURENT M Senior 01:37:28

103 FRANC FRÉDÉRIC M Master 1 01:37:36

104 Bassier Franck M Master 1 01:38:20

105 TERPENT LOICK M Senior 01:42:05

106 PERRAUDAT CÉDRIC M Master 1 01:43:10

107 JUGNET PAUL-VINCENT M Cadet 01:43:17

108 Palisse Fabien M Master 1 01:43:38

109 GIACOMAZZO LAURENT M Master 1 01:46:05

110 GUILLEMOT SEBASTIEN M Senior 01:56:55

111 GUIGON FABRICE M Master 1 02:08:09

112 NARD GUILLAUME M Senior En course

113 CROYAL GUILLAUME M Senior En course

114 MOREL CÉDRIC M Senior En course

115 CHARVET JEROME M Master 2 En course

116 GRESSE LAURENT M Senior En course

117 MOYNE BENJAMIN M Senior En course

118 GAILHOT JONATHAN M Senior En course

119 JOURDAN ACHILLE M Senior En course

120 Réchard Georges M Master 5 En course
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121 M Master 1 En course

122 M Master 1 En course

123 M Master 1 En course

124 M Master 1 En course

125 M Master 1 En course

126 M Master 1 En course

127 M Master 1 En course

128 M Master 1 En course

129 M Master 1 En course

130 M Master 1 En course

131 M Master 1 En course

132 M Master 1 En course

133 M Master 1 En course

134 M Master 1 En course

135 M Master 1 En course

136 M Master 1 En course

137 M Master 1 En course

138 M Master 1 En course

139 M Master 1 En course

140 M Master 1 En course

141 M Master 1 En course

142 M Master 1 En course

143 M Master 1 En course

144 M Master 1 En course

145 M Master 1 En course

146 M Master 1 En course

147 M Master 1 En course

148 M Cadet En course

149 M Cadet En course

150 M Cadet En course

151 M Cadet En course

152 M Cadet En course

153 M Cadet En course

154 M Cadet En course

155 M Cadet En course

156 M Cadet En course

157 M Cadet En course

158 M Cadet En course

159 M Cadet En course

160 M Cadet En course

161 M Cadet En course

162 M Cadet En course

163 M Cadet En course

164 M Cadet En course

165 M Cadet En course

166 M Cadet En course

167 M Cadet En course

168 M Cadet En course

169 M Cadet En course

170 M Cadet En course

171 M Cadet En course

172 M Cadet En course

173 M Cadet En course

174 M Cadet En course

175 M Cadet En course

176 M Cadet En course

177 M Cadet En course

178 M Cadet En course

179 M Cadet En course

180 M Cadet En course

181 M Cadet En course
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182 M Cadet En course

183 M Cadet En course

184 M Cadet En course

185 M Cadet En course

186 M Cadet En course

187 M Cadet En course

188 M Cadet En course

189 M Cadet En course

190 M Cadet En course

191 M Cadet En course

192 M Cadet En course

193 M Cadet En course

194 M Cadet En course

195 M Cadet En course

196 M Cadet En course

197 M Cadet En course

198 M Cadet En course

199 M Cadet En course

200 M Cadet En course

201 M Cadet En course

202 M Cadet En course

203 M Cadet En course

204 M Cadet En course

205 M Cadet En course

206 M Cadet En course

207 M Cadet En course

208 M Cadet En course

209 M Cadet En course

210 M Cadet En course

211 M Cadet En course

212 M Cadet En course

213 M Cadet En course

214 M Cadet En course

215 M Cadet En course

216 M Cadet En course

217 M Cadet En course

218 M Cadet En course

219 M Cadet En course

220 M Cadet En course

221 M Cadet En course

222 M Cadet En course

223 M Cadet En course

224 M Cadet En course

225 M Cadet En course

226 M Cadet En course

227 M Cadet En course

228 M Cadet En course

229 M Cadet En course

230 M Cadet En course

231 M Cadet En course

232 M Cadet En course

233 M Cadet En course

234 M Cadet En course

235 M Cadet En course

236 M Cadet En course

237 M Cadet En course

238 M Cadet En course

239 M Cadet En course

240 M Cadet En course

241 M Cadet En course

242 M Cadet En course
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243 M Cadet En course

244 M Cadet En course

245 M Cadet En course

246 M Cadet En course
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Circuit de la sure - 12 - Scratch F
1 Pain Rachel F Junior 01:05:02

2 MERTZ TENNESSEE F Senior 01:14:04

3 RIOU TONY F Senior 01:14:39

4 MOUMINOUX EMILIE F Senior 01:14:50

5 NAUMANN MARIT F Master 1 01:16:04

6 BOUCHARD SANDRA F Master 1 01:18:01

7 Mandon Julie F Senior 01:21:27

8 BEATRIX PRESA SOLEDAD F Master 1 01:21:40

9 BORNECQUE EMELINE F Senior 01:22:46

10 REBOUL NADÈGE F Senior 01:24:55

11 GELAS FANNY F Senior 01:25:49

12 THORAND MAELLE F Senior 01:25:53

13 NOEL SYLVIE F Master 1 01:26:26

14 PROST-VERDURE SARAH F Junior 01:27:50

15 Brion Aurelie F Master 1 01:28:37

16 FRESSE VIRGINIE F Master 1 01:29:04

17 Gregori Stephanie F Master 1 01:30:41

18 VOLPI CHARLINE F Espoir 01:30:47

19 GUILBAUD GAËLLE F Senior 01:31:14

20 VOLPI CLÉLIA F Senior 01:31:44

21 SAUCEY LAETITIA F Senior 01:34:15

22 MOULLEC JULIA F Senior 01:34:20

23 BERTHOLIO PAULINE F Senior 01:34:25

24 PILATO MARIE-LOUISE F Master 2 01:34:39

25 GAYAT ISABELLE F Master 1 01:36:16

26 FRESSE NADÈGE F Master 1 01:38:36

27 GRIMAL JULIE F Senior 01:39:11

28 ODET FLORENCE F Master 1 01:39:16

29 GRASSET-GOTHON CLAIRE F Espoir 01:39:19

30 BONENFANT LILA F Senior 01:40:35

31 Donias Claire F Senior 01:40:38

32 BOST CLAIRE F Senior 01:41:44

33 DUCOEUR EMILIE F Senior 01:42:59

34 MONTAGNAT VERONIQUE F Master 1 01:43:02

35 LAFABRÈGUE DIANA F Senior 01:43:05

36 FENU CATHERINE F Master 1 01:54:08

37 GENELOT CHRISTINE F Master 1 01:54:21

38 GUILLEMOT DELPHINE F Senior 01:56:53

39 KELDER MARINE F Senior 01:58:14

40 CHIEZE MÉLANIE F Senior 01:58:18

41 MISSUE LAURENCE F Master 1 01:58:53

42 LE DANTEC LOUISA F Master 2 01:58:54

43 DEBRIL JULIE F Senior 02:01:24

44 HENNO THERESE F Master 4 02:04:20

45 GROSS NATHALIE F Master 1 02:07:30

46 GUIGON STÉPHANIE F Senior 02:08:05

47 DUBREUIL ESTELLE F Senior 02:08:57

48 IAICHOUCHENE RIMA F Senior 02:16:36

49 CONA CÉLINE F Senior 02:17:14

50 JACQUES RAPHAËLLE F Senior En course

51 MICELI SARAH F Senior En course

52 BRIOT CILLY F Master 1 En course

53 PERRIN STÉPHANIE F Senior En course

54 PIGEON MARLÈNE F Senior En course
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Circuit de la sure - 12 - Senior H
1 DERCOURT YOAN M Senior 00:52:24

2 MONNET YANNICK M Senior 00:55:51

3 Vittoz Yannick M Senior 00:58:49

4 Marin Carl M Senior 01:01:28

5 SCISCIOLI ROGER M Senior 01:03:08

6 VIRAPIN JONATHAN M Senior 01:03:13

7 Legoussouart Yann M Senior 01:03:23

8 ROUX JEREMY M Senior 01:04:14

9 BEGON VIVIEN M Senior 01:04:31

10 Le Lann Olivier M Senior 01:05:07

11 LABARRE FLORENT M Senior 01:05:15

12 PLATEAUX OLIVIER M Senior 01:06:29

13 CONSTANTINIDIS DAVID M Senior 01:06:49

14 TROLEZ ROBIN M Senior 01:07:00

15 Canas Bastien M Senior 01:08:04

16 MOREL BASTIEN M Senior 01:08:18

17 Ganée Arnaud M Senior 01:09:01

18 PERROTIN ALEXIS M Senior 01:09:30

19 COUARRAZE LAURENT M Senior 01:11:39

20 PLASTRE ALEXANDRE M Senior 01:12:55

21 SALLET LUCAS M Senior 01:13:47

22 Vandorre Thibaut M Senior 01:15:37

23 Constant Olivier M Senior 01:16:17

24 KAHL SÉBASTIEN M Senior 01:17:15

25 LORPHELIN NICOLAS M Senior 01:18:07

26 SOULLIER-GOVIN ROMAIN M Senior 01:18:29

27 DESRUMAUX PIERRE-FRANÇOIS M Senior 01:19:09

28 PROST-VERDURE PIERRE M Senior 01:20:58

29 FOURNERIE REMI M Senior 01:21:34

30 BOUZIDI JACQUES M Senior 01:22:25

31 NORMAND QUENTIN M Senior 01:23:14

32 GUILLAUME EDDY M Senior 01:23:46

33 BERTRAND MATTHIEU M Senior 01:27:41

34 FERRAND DAVID M Senior 01:27:43

35 LLONCH GUILLAUME M Senior 01:29:18

36 Bertolini Loic M Senior 01:30:55

37 FONTAINE MATTHIEU M Senior 01:31:46

38 FERRAND MAXIME M Senior 01:33:01

39 REVERDY SEBASTIEN M Senior 01:33:04

40 ROUX AURÉLIEN M Senior 01:33:16

41 PREY REMI M Senior 01:33:40

42 PEYRIN THOMAS M Senior 01:35:15

43 DERBUEL ADRIEN M Senior 01:35:21

44 GUILLOUET JEREMY M Senior 01:35:28

45 BOUVIER MATTHIEU M Senior 01:35:53

46 DUMONT FABRICE M Senior 01:37:25

47 AUDOIN LAURENT M Senior 01:37:28

48 TERPENT LOICK M Senior 01:42:05

49 GUILLEMOT SEBASTIEN M Senior 01:56:55

50 GAILHOT JONATHAN M Senior En course

51 MOYNE BENJAMIN M Senior En course

52 GRESSE LAURENT M Senior En course

53 JOURDAN ACHILLE M Senior En course

54 MOREL CÉDRIC M Senior En course

55 NARD GUILLAUME M Senior En course

56 CROYAL GUILLAUME M Senior En course
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Circuit de la sure - 12 - Senior F
1 MERTZ TENNESSEE F Senior 01:14:04

2 RIOU TONY F Senior 01:14:39

3 MOUMINOUX EMILIE F Senior 01:14:50

4 Mandon Julie F Senior 01:21:27

5 BORNECQUE EMELINE F Senior 01:22:46

6 REBOUL NADÈGE F Senior 01:24:55

7 GELAS FANNY F Senior 01:25:49

8 THORAND MAELLE F Senior 01:25:53

9 GUILBAUD GAËLLE F Senior 01:31:14

10 VOLPI CLÉLIA F Senior 01:31:44

11 SAUCEY LAETITIA F Senior 01:34:15

12 MOULLEC JULIA F Senior 01:34:20

13 BERTHOLIO PAULINE F Senior 01:34:25

14 GRIMAL JULIE F Senior 01:39:11

15 BONENFANT LILA F Senior 01:40:35

16 Donias Claire F Senior 01:40:38

17 BOST CLAIRE F Senior 01:41:44

18 DUCOEUR EMILIE F Senior 01:42:59

19 LAFABRÈGUE DIANA F Senior 01:43:05

20 GUILLEMOT DELPHINE F Senior 01:56:53

21 KELDER MARINE F Senior 01:58:14

22 CHIEZE MÉLANIE F Senior 01:58:18

23 DEBRIL JULIE F Senior 02:01:24

24 GUIGON STÉPHANIE F Senior 02:08:05

25 DUBREUIL ESTELLE F Senior 02:08:57

26 IAICHOUCHENE RIMA F Senior 02:16:36

27 CONA CÉLINE F Senior 02:17:14

28 PIGEON MARLÈNE F Senior En course

29 JACQUES RAPHAËLLE F Senior En course

30 PERRIN STÉPHANIE F Senior En course

31 MICELI SARAH F Senior En course
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Circuit de la sure - 12 - Master 1 H
1 ZIJP DAVID M Master 1 01:00:24

2 Chaboud Patrice M Master 1 01:06:44

3 PERENON RENAUD M Master 1 01:09:04

4 ROBERT JEAN MICHEL M Master 1 01:09:08

5 Gaudfrou Guillaume M Master 1 01:09:22

6 Morote Carlos M Master 1 01:09:53

7 Keller Guillaume M Master 1 01:13:04

8 MIGUET SEBASTIEN M Master 1 01:14:14

9 Jean Jerôme M Master 1 01:17:29

10 Chavant Didier M Master 1 01:18:13

11 HENNO STEPHANE M Master 1 01:18:16

12 BOUDIER FREDERIC M Master 1 01:19:01

13 REVERDY YVES M Master 1 01:19:05

14 NOIR NICOLAS FERDINAND M Master 1 01:20:46

15 SALES ANTOINE M Master 1 01:21:25

16 GRASSO SALVATORE M Master 1 01:21:41

17 Rey Frédéric M Master 1 01:23:06

18 FENU ALEXANDRE M Master 1 01:26:13

19 LHERMITTE YANN M Master 1 01:26:28

20 BEUDIN SEBASTIEN M Master 1 01:27:09

21 DEGIOVANNI JACQUES M Master 1 01:29:36

22 PRUVOT JÉRÔME M Master 1 01:29:42

23 DUFAUD YANNICK M Master 1 01:30:22

24 CONA DAVID M Master 1 01:30:50

25 ROBERT OLIVIER M Master 1 01:31:52

26 Baïa Olivier M Master 1 01:32:30

27 CHAFFRAIX VINCENT M Master 1 01:35:33

28 NOBAL PATRICE M Master 1 01:35:46

29 FRANC FRÉDÉRIC M Master 1 01:37:36

30 Bassier Franck M Master 1 01:38:20

31 PERRAUDAT CÉDRIC M Master 1 01:43:10

32 Palisse Fabien M Master 1 01:43:38

33 GIACOMAZZO LAURENT M Master 1 01:46:05

34 GUIGON FABRICE M Master 1 02:08:09

35 M Master 1 En course

36 M Master 1 En course

37 M Master 1 En course

38 M Master 1 En course

39 M Master 1 En course

40 M Master 1 En course

41 M Master 1 En course

42 M Master 1 En course

43 M Master 1 En course

44 M Master 1 En course

45 M Master 1 En course

46 M Master 1 En course

47 M Master 1 En course

48 M Master 1 En course

49 M Master 1 En course

50 M Master 1 En course

51 M Master 1 En course

52 M Master 1 En course

53 M Master 1 En course

54 M Master 1 En course

55 M Master 1 En course

56 M Master 1 En course

57 M Master 1 En course

58 M Master 1 En course

59 M Master 1 En course
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60 M Master 1 En course

61 M Master 1 En course

16



Circuit de la sure - 12 - Master 1 F
1 NAUMANN MARIT F Master 1 01:16:04

2 BOUCHARD SANDRA F Master 1 01:18:01

3 BEATRIX PRESA SOLEDAD F Master 1 01:21:40

4 NOEL SYLVIE F Master 1 01:26:26

5 Brion Aurelie F Master 1 01:28:37

6 FRESSE VIRGINIE F Master 1 01:29:04

7 Gregori Stephanie F Master 1 01:30:41

8 GAYAT ISABELLE F Master 1 01:36:16

9 FRESSE NADÈGE F Master 1 01:38:36

10 ODET FLORENCE F Master 1 01:39:16

11 MONTAGNAT VERONIQUE F Master 1 01:43:02

12 FENU CATHERINE F Master 1 01:54:08

13 GENELOT CHRISTINE F Master 1 01:54:21

14 MISSUE LAURENCE F Master 1 01:58:53

15 GROSS NATHALIE F Master 1 02:07:30

16 BRIOT CILLY F Master 1 En course
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Circuit de la sure - 12 - Master 2 H
1 Delahaut Yves M Master 2 01:14:08

2 PETRE CHARLY M Master 2 01:14:34

3 Merlin Alain M Master 2 01:15:03

4 Volpi Franck M Master 2 01:17:11

5 Donias Claude M Master 2 01:20:28

6 VITAY CLAUDE M Master 2 01:28:40

7 MICHALLET CHRISTIAN M Master 2 01:31:37

8 GROSS LAURENT M Master 2 01:37:08

9 CHARVET JEROME M Master 2 En course
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Circuit de la sure - 12 - Master 2 F
1 PILATO MARIE-LOUISE F Master 2 01:34:39

2 LE DANTEC LOUISA F Master 2 01:58:54
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Circuit de la sure - 12 - Master 3 H
1 Ferrand Claude M Master 3 01:15:18

2 GINIEZ GILBERT M Master 3 01:21:11

3 CACHON BERNARD. M Master 3 01:23:31
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Circuit de la sure - 12 - Master 4 H
1 DEGIOVANNI JACKI M Master 4 01:29:32

21



Circuit de la sure - 12 - Master 4 F
1 HENNO THERESE F Master 4 02:04:20
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Circuit de la sure - 12 - Master 5 H
1 Réchard Georges M Master 5 En course
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Circuit de la sure - 12 - Espoir H
1 LESSART DENIS M Espoir 01:11:47

2 Trouilleton Baptiste M Espoir 01:13:24

3 FAURE ROBIN M Espoir 01:23:09

4 MICHALLET BRICE M Espoir 01:27:57

24



Circuit de la sure - 12 - Espoir F
1 VOLPI CHARLINE F Espoir 01:30:47

2 GRASSET-GOTHON CLAIRE F Espoir 01:39:19
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Circuit de la sure - 12 - Cadet H
1 ZIJP QUENTIN M Cadet 01:13:28

2 Baïa Marvin M Cadet 01:16:55

3 Andre Alexis M Cadet 01:17:44

4 SOULLIER UGO M Cadet 01:18:24

5 Poiroux Nicolas M Cadet 01:21:32

6 DEGIOVANNI ROBIN M Cadet 01:29:30

7 JUGNET PAUL-VINCENT M Cadet 01:43:17

8 M Cadet En course

9 M Cadet En course

10 M Cadet En course

11 M Cadet En course

12 M Cadet En course

13 M Cadet En course

14 M Cadet En course

15 M Cadet En course

16 M Cadet En course

17 M Cadet En course

18 M Cadet En course

19 M Cadet En course

20 M Cadet En course

21 M Cadet En course

22 M Cadet En course

23 M Cadet En course

24 M Cadet En course

25 M Cadet En course

26 M Cadet En course

27 M Cadet En course

28 M Cadet En course

29 M Cadet En course

30 M Cadet En course

31 M Cadet En course

32 M Cadet En course

33 M Cadet En course

34 M Cadet En course

35 M Cadet En course

36 M Cadet En course

37 M Cadet En course

38 M Cadet En course

39 M Cadet En course

40 M Cadet En course

41 M Cadet En course

42 M Cadet En course

43 M Cadet En course

44 M Cadet En course

45 M Cadet En course

46 M Cadet En course

47 M Cadet En course

48 M Cadet En course

49 M Cadet En course

50 M Cadet En course

51 M Cadet En course

52 M Cadet En course

53 M Cadet En course

54 M Cadet En course

55 M Cadet En course

56 M Cadet En course

57 M Cadet En course

58 M Cadet En course

59 M Cadet En course
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60 M Cadet En course

61 M Cadet En course

62 M Cadet En course

63 M Cadet En course

64 M Cadet En course

65 M Cadet En course

66 M Cadet En course

67 M Cadet En course

68 M Cadet En course

69 M Cadet En course

70 M Cadet En course

71 M Cadet En course

72 M Cadet En course

73 M Cadet En course

74 M Cadet En course

75 M Cadet En course

76 M Cadet En course

77 M Cadet En course

78 M Cadet En course

79 M Cadet En course

80 M Cadet En course

81 M Cadet En course

82 M Cadet En course

83 M Cadet En course

84 M Cadet En course

85 M Cadet En course

86 M Cadet En course

87 M Cadet En course

88 M Cadet En course

89 M Cadet En course

90 M Cadet En course

91 M Cadet En course

92 M Cadet En course

93 M Cadet En course

94 M Cadet En course

95 M Cadet En course

96 M Cadet En course

97 M Cadet En course

98 M Cadet En course

99 M Cadet En course

100 M Cadet En course

101 M Cadet En course

102 M Cadet En course

103 M Cadet En course

104 M Cadet En course

105 M Cadet En course

106 M Cadet En course
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Circuit de la sure - 12 - Junior H
1 HENNO AURÉLIEN M Junior 00:58:11

2 VINAY JEAN-RAPHAËL M Junior 01:01:19

3 Jouet-Dastre Rémi M Junior 01:11:36

4 JUGNET CHARLES M Junior 01:17:50

5 COLLIAT MATHIEU M Junior 01:18:47
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Circuit de la sure - 12 - Junior F
1 Pain Rachel F Junior 01:05:02

2 PROST-VERDURE SARAH F Junior 01:27:50
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